DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2023 Ano 3

SUMÁRIO
• ADITIVO.

• DECRETO MUNICIPAL Nº. 197, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023 - TORNA SEM EFEITO DECRETO QUE CONCEDE LICENÇA PRÊMIO
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F1E1D98C9239F18ED89A905AFBE5925

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2023 Ano 3

Decreto

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

DECRETO MUNICIPAL Nº. 197, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.

TORNA SEM EFEITO DECRETO QUE
CONCEDE LICENÇA PRÊMIO MUNICIPAL
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

DECRETA:

Art. 1º - Torna SEM EFEITO o Decreto nº 191, de 14 de setembro que concede LICENÇA
PRÊMIO, no período de 04/09/2023 a 05/12/2023, a servidora MARIA JODELICE
CARVALHO SILVA LIMA, matrícula n°838 lotada na Secretaria Municipal de Educação,
na função de Professora, admitida em caráter efetivo em 31/07/2007.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 15 de setembro de 2023.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 012BEF38B3D1147510E7EA91A9520F88

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2023 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de setembro de 2023 Ano 3

Termo Aditivo

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO
CONVITE E ADITIVO

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

TERMO DE ADITIVO DE PRAZO E VALOR 001 AO CONTRATO 284/2022; EMPRESA/CREDOR:
ONIX EMPREENDIMENTOS EIRELI; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E CONSTRUÇÕES DE QUADRAS
ESPORTIVAS, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, VIGÊNCIA: 11 de setembro
de 2023 até 10 de julho de 2024. Considerando que o valor original do contrato é de R$
1.073.739,43 (um milhão, setenta e três mil, setecentos e trinta e nove reais e quarenta
e três centavos), sendo necessário uma adição de aproximadamente 0,14% (por
cento), que corresponde aproximadamente a R$ 1.492,95 (um mil, quatrocentos e
noventa e dois reais e noventa e cinco centavos), totalizando o valor de R$
1.075.232,38 (um milhão, setenta e cinco mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta e
oito centavos)

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F1E1D98C9239F18ED89A905AFBE5925

		2023-09-27T12:00:25-0300